3) $M~MM<t.MS7MtOi!~«të 'jVtMtne~ett <<M-f<V6«ft~G<a~&< tf~M~t~M/t' ~.?9. <<
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8. 8!m!Mtet et (tatwersoB vamNot eeoteMe, quoa oceMione soiematia dot)ttM& impemtor

ttbstattt te! MMptt, dommaa tmpemtor~ ftbe~et et dMtiao pupe A. teetimet et eeeMe

Romane',

6. Pfetefea domimue imperator et dominM pitp~ ad honorem et iura eeeteme et imperi!

i coMBMMtdaae vicMKm' tuvttbmtt, deminM papa ut benignu~ pater devotum et cM'MMmomSliom

et imperatorem chrHtianMBintant, dominua vero tmpettttor Mt devotue filiua. et ohfMtiaaMMtnas

impemtor di!octum at reverendem patrem et beati PatM viefu'ium.

Qneoumque autem tempore MismtttMvêt occasione ipMHaant mne ctdine iuditiario eeeleeHx

a domino imperatore vol suis eant f~tata, eie j'estituentar.

M 8. Domina etiam B. ~mpetatrix' rectptet dominMm papam A. in oathoHowm et

universalem papam. DomiMB quoque HennoMa" rex filius eoram similiter eum re-

otpiet et e! et cathoHoia aucoeMpribua au!s debitam reverentiam exhibebit et mm'

mentum, qaod dominM imperator exhtbaent, s~miMter et'* ipse prestabit.
9. PMem" autem vMMn reddit dominua imporator et dominus HenoM~ rex filius etu&

t" illustri regi Sioilie usque ad XV annos, Bicat per mediatores pacis est ordinatum et

aoriptnm.
10. CotMttmtmopoUtano etiam imperatori et untveMM adiutonbM eeolesie Romane paeMt

veram reddit et nuUmn malum meritum reddet ois per se vel per eaoe pro servitio eottato

eceteMeRomane*.

M Il. De querelie autem et contt~veM!M, que ante tempos dontini' Adriani !ntet eecteMam

et imporium* vettebantur, mediatores ox parte domini pape et domini impomtoris eonetituentw,

qwibat eMBoattentar, ut eM iuditio vol concordia terminent* Si vem predieti medi&tote~ non

eonvenennt, iuditio domini pape et domini imperatoria vêt eius seu eorum, qaoe ad id elegerint,

nnientur.*

? t2. Criatiano autem dicto canceUario MagoatimMB*MeMepMMpatM, Philippo autom Cob

nieMM~ McMepiscopatm concèdent)))- et connraMbmttur* eis cum omni ptenitodine MoMepMoepatM

dignit~tM et offitii. Et pnmueaMhiepMcopattM, qui inTheutonico regno Meuvent' domino Cor-

rado" auctoritate domini pape et auxilio domini impet~tcnt amipM.bitaY, qui tamon eoBgtUM*

videatur.

90 13. Ki autem qui dicitur CtttixtM una abbatia dabitur. Illi autem qui dicebftxtur oiua

cardinales redibuot ad toca. que primo~ habuerunt, nisi ea «ponte vol iuditio dimiten~t, et in

ordinibM, quos ante seisma percepomnt, i'eHnquentar.

t4. Gero autem mmc dietm AtberetateMM' precise deponetur et Utneue* vente Alber-

ttatenoM'* restituetur. AMenationeo a Gerone tacte et beM&ti& data similiter et ab cnmibtM

35 introaM auctoritate domini pape et domini impenttons cttNmbtmtaf et aaM eccte~iie MetitoentMf.

t5. De electione Bnuidebatgemie epMoopi, qui fMtBrameMem arehiepMcopatnmctectuaemt,

eognoacetaf et, si eanenicam fuerit, ad eandem occlesiam traneferetur. Et quecumque !Mde-

nuino', qui nano pteeat Brememi ecoleaie, tttienattt vel inbeneCeiattt aunt, Meot canonicum et

ioatam i~erit, eidem ecoteMe reatitumiur.

<" 16. ttem que SahibwigettM~ eeoteMe tempore BCMBMtMMbtrtMttt mnt, ei ptenatie reoti-

tuentur.

17. Universi c!enci qui mnt de YtaMft vol aliia tegionibMe, qui mnt extm Thectomeum

regnum, diapoaitioni et iuditio domini pape A. BaccemontmqMe OHM"* tetittqttentw. Si vero

M$. ~) deminusimpemtor<<eettAcs PaeOtXt~tna~MtM't" ?) et ~cete«ieKomaM<Mt!taet e=f..<.

*')den). papa et dom.!<np.B ==j* ') viciMtmse B c= ~). MtIl pro axten). imp. H. A46 11)dom. papa et dom.lmp.B = P. A. i) vieiwim» B = P. A. k) ut B pro aittelli. 1) icip. IL Il.

") et domimmqaoqneHainrtcu<B. ") deeatA 0) on<ePacem <~n«nt§ «t A f) H. A t) onti-

natum MtA ') RonMne<}ec)efieA ') ttontini pape 7~===f. ~t. ~) Ma~ottie A ") Cotoxie/<.

') «fOMhtmtn)-& ") vacaMt B =!: P..<. ') C. & f) oute A ') pro ~af~ ot tfM)M-<t?<

eerr. AHtertatewh B. t) U[dem 2t, At~tt~H~ ~L~J¡1\1<\9~II!!I'!4'h. ''IMt-

M hargomi & ') ip<ia)tet KomftMO<!?<?<!);B ==
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domino itnpemM ptMoaent~ togftté pro otdtnibM (tMqnommquot Nmoniee pcMtferunt~, Mqao

ad X veLXtt,atM v<'tHed~eMa4t~

8.. G. autem MtmtutMus ad cptseopfttom quondam Mum re~tituetuf, ita tMMtt qtMd ille

qui Mn& est MMt~no)), auctoritate domini pape et auxilio domini impoMtwio ad 'MdecUMnn

epMeopatnm tntM<eretm', nisi forte inter dominum pf~pfun etdeminnm impemtorem eonvenent, t

lit in tt!io oi episcopatu pMvMetttar.

<9. Arehipreabiter <ero de Saeco in ttrcMpreftMtentta quondam «uo et ink ftttM benoBtii)t,

que tmto KCMMnahabuit, cum omni ptenitudine rMtttneta)'.

20. Univerai etiam ordinati a quondam cath~iM)) vol f~b otdittfttm eoram in Thentontco

regno Matitnentnr in ordinibus taliter peteeptM nec occaetone hume setsmtttfa' gmvabuntur, M

3t. De" Argentinensi autem et BMtUeMMdiotie epmeopM, qui otdm~ &e)'nat a Gmdone

CMntenm, in eodem regtto a predictis mediatoribus co!!)mittetor*X vel oeto* qttaaipMetogarmt,

qui preotitc iummento 6)rmabnnt, quod illud conMtium de tpM Romano pontifici et domino im'

pentton dabunt quod viderint se cmonice~ pome dMe abaque perieatc M)!ieet" anime domini

pape et domini imperatot'M et sue, et dominus papa adqnMfoet eorum oonMUo. <~

22. DominM" Mtem pftptt et omnes cardinales eicut teeepentnt dominum imperatorem F.

in Romanorum et e~thoMcum impenttorem, ita reoiptent B. feticem uxorem eme in cttthotieMt

et RonitmoMm impet~tneem, ita. tamen qaod ipM oOMnetttr a domino papa A. vol a legato

tpama'. Dominum autem Hencum' BUtmt eorum in* catholicum regem Mcipient.

23. Pacem etiam vera))) reddent donuNM papa et cardinalea domino impemtori F. et M

domine impemtrioi B/ et Herieo Mgi BHo eorum et univeMh adiutoribus ipaorum", salvie que

de opifituaJibus ditpoBitioni et iuditio domini pape A. et Bcmane eecteeie preaeNti aoripto tetin-

quuntur et aalvo omni iure Romane eeeteMe (tdvetsne detenta,t.oree* remm beatl Petri et MMa

Ms que preacripta~ mnt tam pro p~rte* ecclesie quam pro parte domini imperatoris etimperii.

24. PMem vero prediotam promittit dominus pttpa' oe observatmam in verbo veritatis et ?

omnex catdin&iee, et* privitegimn inde faciet cum mbacriptiene omnium Mtrdinatinm. ipsi etiam

ein'dinatee* acriptum eonfhttM.tionMpredicte ptMMfacient cum a.ppoMtione M~iMommMtorun).

25. Et dominus papa statim advoeat« concilio, qmte mbito advocuti" poterit, cnm car-

dinalibus episcopis idiMque fetigiosis vins qni interfaerint excommmictttionem tttatuet in omnes

qui hane pacem inMngeM temptavorint. Deinde m gene~i concilio idem faciet.

26. Plures etiam de nobilibus Romanis et cttpitaneM Campanie banc eandem pacern ium.

mento nnnabunt.

27. tmpeMtw vero predM~m pacem eccbste et iam dictam paoem XV annamm

illustris regta Sicilie et treuquam Ijombardoram" a proximis 9oi!!cet Kft). Aagustt

usque ad VI annos flrmabit iuramento sue et principum et faoiet Lombardos qui ex parte M

sua aunt. atcot in communi sonpto" trouque dispositum et Bcnptam est" eMttdom

trouquam Snnan. Si vero aliquis fuerit ex parte imperatoris' qui predictam trouquam

iurare recMaavent, imporator" procipiet univerais, qui ex parte sua sunt, eab debito

(ideHtetis et gratie sue, ut nuttam prestent oi'* auxilium et vctentibae oum offendere

in nuHo obaitttant vel contradicant, et si quia efFenderit', non toneatur indo. Man- <"

datam autom iatud non revooabit dominus imperator, donec trouqua durabit. Et do-

260. t) «e A. e) percepennt B. '*) etiant B = f. ') tMmfwatttr B ==y.

'') t<«M< f. A. ') ocioomtiatm!)!s B. "*) p)-a<e«H<<~nKW§ m /<. ") deett A *')X vol

VIII opiaeopinYJ= ~t. t') eanmtico xe B. t) )!eat)-iee'u ') <!<e« = P. /t. 8) eme A

t) H. regem A ") et pncem 11. ") le. in)pemtriei
= P. ~t. ") in 'uro eontttt A <t

*) tteptedatatM B. Y) mttptft == f. st. ') doto.p<t)'a promiMet& *) et ptivHepnH)M~Ke

cArdioateaf<M.B, nMM'-MM)-arM.

11

'') adveean! '=) tra~Htm~oHga)M<ttort)m7<.
01

'') Kn).<te<-f«~t.

'') (tmp.est et MnptoMtA f) dmoin: itnfteratorM7<. *!)jMnintMimpcmb'r Il. '') ci pnxXent/<.

eunt o(!en~ent B. _h- -h h_-

t) M<~f<<t)-.2S! M

HM!)EMCM.CONST!TUTïONE8. tt77. Nh86!. â6&

MtimMHeftcae f~xSMaectas' predteta <!f)MtMt,aicut MfipCodiepoettumMt. Dominus

et!a)M ImpeMto~pfed!eta!n paocm ecotoste et iMaetrM wgts 8tmHû"' aaqme ad XV

annoeet tF6ttQUa!nLombardornm eorrobûHtbitMfiptoeue cumtiûbmriptioMm&et pnsotpum.
28, 8t vefO", quod abait, dommu)!p<tpapremorMtar,dominusimpomtoret dominus

t RenoM*'rex 6!tua etua et principeshMMfbfmttmpitch et oompMitionMCMmterobaervttbunt

MeceMorthMsuis et MuweMMûurdintttibN~"et tûM BomimeeceteMe*'et )!t«Htriregi Siettie et

.LombanJM''et ceteris qm Mcamsontiunt. SintiMtec,quod ttMt, si dominu~impemtorptemo.

riatar, dommaBpttptt~et c<HfM)ttttecet eco!eMa.RoM~n~iam dMtftmpacemBrmiterobservabunt

eueeoSBOn8UOet' B. felid u&or~oiua et Hetico" teg! SHoeHMet omnibusde 'fheotonkf

n<regnoet ceterisndiatonbttBsut6,sicut preecriptan) est. Et auccMSorotfdominipape HUM)

!!tM obsefvabtmt.

t Wtomaanus MadtburgensH mchtepisoopaa sttbscripBi.
t Phitippua Co!onionM8archieptacapus aubscfipBt.
t Ego OfiaManuaMaguntinus nrchtepiacopaBaubitcripa).

t!t t Ego ArnuMM TroaerenstB archioptscopuBaubacripei.

t Ego Afdumua !mper!a!)e prothonotarius Bubscripet.

ML IMM~~NT/t P~MMN&MJV/~ ~?3~1 mj~L4ï'OJMS.

Pt'aes~ ~tw~teste ~&oKo«MoRa~rM~MO ~SS. XIX, C~M~ae ~M.

Qui ~<!ttMMcrravit eON~MO~MS,comitem.HeMM'tCKM(~ D~ CttM~CMgMCSO~MMMtMMSM'.

to 2<<fa~o~sPMM~po<<!<sDedo eoMtM,/h<<e!'2%co~ef)c<<M<ïfcA<ott<sLusatiae, ~M: wa~cA«)M!S

~«Mi~aatConradi1, et S~~O~KS C<ttMO'aW«S<M~'<!<oW~.2«f«tHCM<Mservavit ~<<M

~t<e.~t!(~t21f. <6BOSOMCCOHSe~~t,e«M<S<<M:e<KMOMSSMMNtMDttC~eSKM'Ae Liber

poH<~csHs'n, 439 see«<tst«M«$. JPbtftKtMt~marsatMj~'o<<<M<JSeMo p«ce FeMe~t

~& XrX,4<?~, ~Mac<ameMa«~ea non ~«&eN~<t<?< ~-ae~ DcdeM~ ~:<-

M &o<~<Me<M<KcappeHanu8 Cotoniensia archiepiscopt in anima principum qui aderant

atmite iB~'a~entumpreatMt, M<MNaM~tMoet e/wMf Atexandri m. ad («'cA~seo~WM
J~ot'aeetMeN!data <~ccetM«r. ~~J

Ego cornes Dodo iuro, quod domnus imperator mandavit mih!, ut in anima aua

iùiaMmittrame~tam, quod nanc fac~rue sum, et postquam mandavit, non fovccavtt

M mandatum. Et ego ex mandato imperatoria iuro in anima aua, quod ex quo venorit